
ZARZĄDZENIE NR J.OG.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..LLi...Tr'^CL...... 2021 r.

w sprawie objęcia udziałów w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Centrum

Rekreacji i Sportu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Choszcznie

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 46 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(DZ.U. z 2020 r. póz. 713, 1378) oraz art. 12 ust. l ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce

komunalnej (Dz.U. z 2021 r. póz. 679) zarządzam, co następuje:

§ l. l. Obejmuje się w spółce Centrum Rekreacji i Sportu Sp. z o.o. w Choszcznie nowe udziały

w ilości 457 (słownie: czterysta pięćdziesiąt siedem) o wartości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych)
każdy, na łączną kwotę 228.500,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia osiem tysięcy pięćset złotych).

2. Objęte udziały pokrywa się wkładem pieniężnym pochodzącym ze środków budżetu gminy
Choszczno w roku 2021 w wysokości 228.500,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia osiem tysięcy
pięćset złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

AKCEPTUJĘ
pod względem prawnym

^n^-^
adw. Piotr Kotfis

Sprawdzono pod
względem


